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AYUNTAMIENTO MCPAL DE SOSUA Nimero de cuenta 710013884

CALLE 16 DE AGOSTO

EL BATEY SOSUA PUERTO PLATA R. D. DO Estado de cuenta al 29 DE FEB DEL 2024

Balance estado
Cuenta standard: DO82BRRD00000000000710013884 anterior 1,623,515.09
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/02/2024 4524000000020 |NOMINA VIA NETBANKING 74,200.00 1,549,315.09
02/02/2024 4524000033263 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 111.30 1,549,203.79
02/02/2024 (6439 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 1,540,203.79
05/02/2024 4524000046672 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 1,540,190.29
05/02/2024 6440 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 1,525,190.29
05/02/2024 6461 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,523,190.29
05/02/2024 6457 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,522,190.29
05/02/2024 6486 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,520,190.29
05/02/2024 6487 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,516,190.29
05/02/2024 6459 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,513,690.29
05/02/2024 6460 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,511,190.29
05/02/2024 (6482 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,509,190.29
05/02/2024 6448 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,506,190.29
05/02/2024 (6476 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,504,190.29
05/02/2024 |6447 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,501,190.29
05/02/2024 |6468 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,499,190.29
05/02/2024 (6480 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,494,190.29
05/02/2024 |6474 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,491,190.29
05/02/2024 6470 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,487,190.29
05/02/2024 6490 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,100.00 1,485,090.29
05/02/2024 6452 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,483,090.29
05/02/2024 6483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,480,090.29
05/02/2024 6446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 1,474,590.29
06/02/2024 4524000060226 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,474,588.79
06/02/2024 4524000060229 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,474,585.79
06/02/2024 4524000060230 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,474,582.79
06/02/2024 4524000060231 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,474,579.79
06/02/2024 4524000060233 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,474,576.79
06/02/2024 4524000060236 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,474,573.79
06/02/2024 4524000060243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,474,570.79
06/02/2024 4524000060235 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.15 1,474,567.64
06/02/2024 4524000060227 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 1,474,563.89
06/02/2024 4524000060238 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 1,474,560.14
06/02/2024 4524000060228 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,474,555.64
06/02/2024 4524000060234 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,474,551.14
06/02/2024 4524000060242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,474,546.64
06/02/2024 4524000060244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,474,542.14
06/02/2024 4524000060232 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,474,536.14
06/02/2024 4524000060240 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,474,530.14
06/02/2024 4524000060239 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 1,474,522.64
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AYUNTAMIENTO MCPAL DE SOSUA Nimero de cuenta 710013884

CALLE 16 DE AGOSTO

EL BATEY SOSUA PUERTO PLATA R. D. DO Estado de cuenta al 29 DE FEB DEL 2024

Balance estado
Cuenta standard: DO82BRRD00000000000710013884 anterior 1,623,515.09
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

06/02/2024 4524000060241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 1,474,514.39
06/02/2024 4524000060237 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 1,474,491.89
06/02/2024 6464 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,471,491.89
06/02/2024 (6462 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,469,491.89
06/02/2024 (6458 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,465,491.89
06/02/2024 6466 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,462,491.89
06/02/2024 6454 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,457,491.89
06/02/2024 6445 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,454,491.89
06/02/2024 6451 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,451,491.89
06/02/2024 6441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 1,411,491.89
07/02/2024 4524000025716 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,411,488.89
07/02/2024 4524000025717 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,411,484.39
07/02/2024 4524000025720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,411,479.89
07/02/2024 |4524000025722 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,411,475.39
07/02/2024 4524000025723 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,411,470.89
07/02/2024 4524000025719 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,411,464.89
07/02/2024 4524000025718 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 1,411,457.39
07/02/2024 |4524000025721 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 1,411,397.39
07/02/2024 |6481 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,407,397.39
07/02/2024 6472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,403,397.39
07/02/2024 6489 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,400,397.39
07/02/2024 6485 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,397,397.39
07/02/2024 6463 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,395,397.39
07/02/2024 6469 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,392,397.39
07/02/2024 6484 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,390,397.39
07/02/2024 6450 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,388,397.39
07/02/2024 6444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,385,397.39
08/02/2024 4524000024065 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,385,394.39
08/02/2024 4524000024067 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,385,391.39
08/02/2024 4524000024068 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,385,388.39
08/02/2024 4524000024063 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,385,383.89
08/02/2024 |4524000024064 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,385,379.39
08/02/2024 4524000024066 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,385,374.89
08/02/2024 4524000024069 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,385,370.39
08/02/2024 4524000024062 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,385,364.39
08/02/2024 4524000024070 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,385,358.39
08/02/2024 6479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,382,358.39
08/02/2024 6431 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 1,332,358.39
09/02/2024 4524000023507 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,332,353.89
09/02/2024 4524000023508 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 1,332,278.89
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Numero de cuenta 710013884

29 DE FEB DEL 2024

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO82BRRD00000000000710013884 anterior 1,623,515.09
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
09/02/2024 6475 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,330,278.89
09/02/2024 6478 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,327,278.89
09/02/2024 6456 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 20,000.00 1,307,278.89
12/02/2024 |4524000033319 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,307,275.89
12/02/2024 4524000033320 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,307,271.39
12/02/2024 |4524000033321 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 1,307,241.39
12/02/2024 |6455 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,302,241.39
12/02/2024 |6443 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,202,241.39
13/02/2024 |4524000032712 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 1,202,233.89
13/02/2024 |4524000032711 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 1,202,083.89
14/02/2024 |70047491 CR transferencia a cta cte 251,569.00 1,453,652.89
14/02/2024 |6477 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,452,652.89
14/02/2024 |6492 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 1,442,652.89
15/02/2024 4524000022434 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,442,651.39
15/02/2024 |4524000022433 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 1,442,636.39
15/02/2024 6453 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,439,636.39
15/02/2024 |6465 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,436,636.39
16/02/2024 |4524000035539 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,436,631.89
16/02/2024 |4524000035540 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,436,627.39
20/02/2024 70040162 CR transferencia a cta cte 1,090.23 1,437,717.62
22/02/2024 70041815 CR transferencia a cta cte 6,452.61 1,444,170.23
28/02/2024 9990002 175.00 1,443,995.23
29/02/2024 70042431 CR transferencia a cta cte 9,754.89 1,453,750.12
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 47
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 99 | Cantidad 4 1,453,750.12
Valor 438,631.70 | Valor 268,866.73

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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